CEARÁ
GOVERNO DO ESTADO

SECRETARIADA EDIJCAÇAO

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES

TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL N° 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022

Portaria N° 01/2023 - EEMTI FILGUEIRAS LIMA

A Diretora Escolar Altamira Cristina Ferreira da EEMTI FILGUEIRAS LIMA, INEP:

23150297, no uso de suas atribuições legais e CONSIDERANDO o disposto na Portaria N°

01/2023 - EEMTI FILGUEIRAS LIMA Edital N° 006/2O22ISEDUC de 22 de abril de 2022,

RESOLVE RETIFICAR o Art. 4:

• Onde lê:

Art. 4° Ficam designados, para a Banca de análise do Plano de Aula conforme o item 2.3 e

5.2.2 do Edital N° 006/2022, os seguintes componentes:
• Tertulino Alves Pereira - Professor Efetivo

• Elieuda Pereira Murici - Coordenadora Escolar

• Leia-se:

Art. 40 Ficam designados, para a Banca de análise do Plano de Aula conforme o item 2.3 e

5.2.2 do Edital N° 006/2022, os seguintes componentes:
• Carlos Magno Silva de Oliveira - Professor Efetivo

• Elieuda Pereira Murici - Coordenadora Escolar

As demais condições permanecem inalteradas.

Lavras da Mangabeira, 09 de Janeiro de 2023.

Assinatura da Diretora Escolar

Diretora
DOE91 17/05/2018